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Tulenevalt planeerimisseaduse § 85 lõikest 1 esitame kooskõlastamiseks Põlva valla 

üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu. 

Üldplaneering koosneb seletuskirjast ja jooniste digitaalsetest andmekihtidest, mille 

esitluskujuks on planeeringu kaardirakendus. Üldplaneeringu seletuskirja ja jooniste 

digitaalsete kihtide tärkandmetes toodud teavet ning tingimusi tuleb vaadata koos. Jooniste 

tärkandmetes sisalduvad üksnes kõige olulisemad tingimused ja märksõnad, neid täiendab 

seletuskiri. Erinevaid andmekihte saab sisse-välja lülitada koondkaardil olevast kihiloendist, kihi 

üldnimetuse ees olev kolmnurk avab täiendava loendi. Koondkaardi rakendus võimaldab 

moodustada pdf-faile, mõõta pikkust ja pindala ning teostada asukohapõhiseid otsinguid. 

Funktsiooninuppude rea lõpetab atribuuttabeli ikoon mis avab üldplaneeringu kihtide 

tabelandmed ja võimaldab neid .csv formaati eksportida. 

Põlva valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Põlva 

Vallavolikogu 13.09.2018 otsusega nr 1-3/47. Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise aruande eelnõu avalik väljapanek toimus 2021. aastal 30. augustist 10. oktoobrini. 

Transpordiamet (esitamise ajal Maanteeamet) esitas üldplaneeringu lähteseisukohtadele ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamiskavatsusele seisukohad 04.04.2019 (kiri nr 

15-2/18/45149-5) ja avalikustatud eelnõule arvamuse 19.11.2021 (kiri nr 7.1- 2/25837-2). 

Lennuamet esitas üldplaneeringu lähteseisukohtadele ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

väljatöötamiskavatsusele seisukohad 28.03.2019 (kiri nr4.6-8/19/959-2). 

Täname Transpordiametit konstruktiivse koostöö eest üldplaneeringu koostamisel! 

Lennuamet palus oma kirjas hoonete kõrguspiirangu määramisel arvestada, et valla lõunaosa 

paikneb Ridali lennuvälja ja selle lähiümbruse piirangupindadega kaetud alal. Üldplaneeringu 

koostamisel arvestati Ridali lennuvälja ja selle lähiümbruse piirangupindadega, piirangupindade 

joonis esitatud seletuskirja peatükis 9.6. Lennuväli koos kaitsevööndiga on nähtav 

üldplaneeringu koondkaardil WMS-teenusena kitsendusi põhjustavate objektide ning kitsendusi 

põhjustavate objektide kaitsevööndite kihil. 
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Teised transpordiameti poolt esitatud tingimused on integreeritud üldplaneeringu erinevatesse 

peatükkidesse ning sageli on riigiteega seonduvaid tingimusi laiendatud kõikidele avalikult 

kasutatavatele teedele. Liikuvusele ja transpordile keskendub üldplaneeringu peatükk 9., 

valdkonnaga seatud tingimusi leiab taastuvenergeetika (10.2.), kliimamuutustega kohanemise 

(11.1.), müra ja õhusaaste (11.2.) peatükkidest, aga ka mujalt. 

Koostöö korras kokku lepitud riigitee kaitsevööndi vähendamised ja suurendamised on kantud 

üldplaneeringu koondkaardile, nende leidmisel on abiks kaardirakenduse atribuutandmete tabeli 

vastav leht. Märkides ära huvipakkuva rea ja klikates nupule „Suumi“, liigub kaart vastavasse 

kohta. 

Kehtima jäävad varasemad kaitsevööndite vähendamised ja suurendamised on üldplaneeringu 

seletuskirjale lisas „Riigitee kaitsevööndi muutmised“. 

Uusi riigitee trasse või ristumiskohti üldplaneeringuga ei kavandata, samuti ei näe üldplaneering 

ette uusi arendus- ja elamualasid väljapoole tiheasustusalasid.  

Vastavalt planeerimisseadus § 85 lõikele 2, kui kooskõlastaja või arvamuse andja ei ole 30 päeva 

jooksul üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu saamisest 

arvates kooskõlastamisest keeldunud või arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja 

pikendamist, loetakse üldplaneering ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 

kooskõlastaja poolt vaikimisi kooskõlastatuks või eeldatakse, et arvamuse andja ei soovi nende 

kohta arvamust avaldada, kui seadus ei sätesta teisiti. Sama paragrahvi lõike 3 alusel loetakse 

üldplaneering kooskõlastatuks, kui kooskõlastamisel ei viidata vastuolule õigusaktiga või 

maakonnaplaneeringuga. 
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